
2024年 7月吉日 

関係各位 

株式会社アンビションＤＸホールディングス 

 

本社移転に伴う臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、この度弊社では本社オフィス移転の為 

下記の日程を臨時休業とさせていただきますので、お知らせいたします。 

 

記 

 

■休業日 2024年 7月 31日（水）終日休業 
 

※期間中に頂戴したお問い合わせへの返信は恐れ入りますが、2024 年 8 月 1 日（木）以降に

順次ご対応させていただきます。 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げま

す。 

 

【移転先住所】 

〒150-6035 

東京都渋谷区恵比寿 4‐20‐3 恵比寿ガーデンプレイスタワー35階 

 

今後も変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


